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Israelilainen druusilääkäri rakentaa salaisen 

lääketieteellisen pelastusrenkaan piirityksessä 

olevalle Sweidalle  

LÄHI-IDÄN ASIAT: Israelilainen druusilääkäri, joka järjesti lääkintätarvikkeiden 

salakuljetuksen Damaskoksesta Sweidaan verilöylyn keskellä. 

Ruumispussit makaavat Sweidan kansallissairaalassa, kun Syyrian pääosin 

druusien asuttamassa Sweidassa tapahtui tappavia yhteenottoja 

druusitaistelijoiden, sunnibeduiiniheimojen ja hallituksen joukkojen 

välillä.(kuva: Khalil Ashawi/Reuters)KirjoittanutDARCIE GRUNBLATT4. 

JOULUKUUTA 2025 21:23 

Kun Sweidan druusut kärsivät edelleen islamististen ääriryhmien toimesta 

Syyrian presidentti Ahmed al-Sharaan valvonnassa, tohtori Osama Shekh 

rakensi kokonaisen terveydenhuoltojärjestelmän etno-uskonnollisen yhteisön 

hoitoa varten, kun taas valtion tukemat sairaalat kieltäytyivät hoitamasta heitä. 

Päivisin Shekh toimii anestesialääkärinä Galilean lääketieteellisessä 

keskuksessa. Vapaa-ajallaan hän koordinoi lääkkeiden, lääkkeiden ja 

lääkinnällisten laitteiden salakuljetusta Damaskoksesta johonkin neljästä 

sairaalasta, joita hän johtaa Sweidassa, Julisista Pohjois-Israelista, WhatsAppin 

välityksellä. 
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Sweida, Syyrian eteläosassa, on noin 132 km Julisista, jossa The Jerusalem 

Post tapasi Sheikh Mowafak Tarifin, Israelin druusiyhteisön hengellisen 

johtajan, sekä muita vapaaehtoisia Druusien hätäosastolla. 

13. heinäkuuta levisi uutinen taisteluista Syyrian druusien ja sunnibeduiinien 

välillä. YK kertoi elokuun lopulla, että sen asiantuntijat antoivat hälytyksen 

aseellisista hyökkäyksistä paikallisia druusiyhteisöjä vastaan, "raportoiden 

murhista, pakotetuista katoamisista ja sieppauksista, ryöstöistä, omaisuuden 

tuhoamisesta sekä seksuaalisesta ja sukupuoleen perustuvasta väkivallasta 

naisia ja tyttöjä kohtaan. 

"Raportoitu väkivallan laajuus – mukaan lukien joukkomurhat, kotien, 

kauppojen ja karjan ryöstöt sekä varastettujen puhelinten käyttö kiristykseen – 

viittaa kohdennettuun kampanjaan druusivähemmistöä vastaan, jota pahentaa 

vihan lietsominen mediassa ja sosiaalisen median alustoilla, joissa heidät 

esitetään Israelin liittolaisina." 

Druusijohtajat kokoontuivat elokuussa pääministeri Benjamin Netanjahun 

kanssa hätätilanteiden operaation huoneen pöydän ääreen. Pääministerin 

oikealla puolella on Sheikh Mowafak Tarif. (kuva: Druusien ensihoitohuoneen 

luvalla)Israelilaiset druusijohtajat, joita Post tapasi Julisissa, kuvasivat 

hyökkäyksiä kansanmurhaksi, jonka järjesti Syyrian presidentti, jota he 

kutsuivat terroristiksi pukussa. 
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The Post haastatteli myös israelilaista druusi Safwan Marichia, Kansainvälisen 

kristittyjen ja juutalaisten liiton (IFCJ) turvallisuus- ja hätätilanteiden osaston 

johtajaa, sekä syyrialaisen druusi Rashad Abou Sadan, Al Mishkat -tutkimus- ja 

dokumentointikeskuksen johtajan kanssa Sweidassa. 

Hieman yli viikko heinäkuun 13. päivän jälkeen Sweidan kansallissairaala joutui 

kohteeksi, ja henkilökunnan mukaan hallituksen joukot tappoivat potilaita 

heidän vuoteissaan. Tämä hyökkäys teki sairaalasta lähes toimintakyvyttömän. 

Sweidassa "terveydenhuoltojärjestelmä on romahtanut", Sada sanoi. "Suuri osa 

ambulanssi- ja hätätilanteiden verkostosta tuhoutui", hän lisäsi viitaten 

kansallissairaalan hyökkäykseen. "Sairaalat ovat käännyttäneet potilaita pois – 

ei syrjinnän vuoksi, vaan siksi, että heiltä puuttuu sähkö, teho-osaston 

kapasiteetti, lääkkeet ja jopa happi." 

Vaurioitunut terveydenhuoltojärjestelmä 

Sweidan hauras terveydenhuoltojärjestelmä säilyy paikallisen solidaarisuuden 

ansiosta, ei hallituksen tuella, Sada lisäsi. Sairaalat toimivat vakavien lähes 

kaiken puutteen keskellä, Shekh ja Sadan mukaan. 

"Useimmista laitoksista puuttuvat perusdiagnostiikkalaitteet, toimivat teho-

osastot, anestesiatarvikkeet, sydän- ja syöpälääkkeet sekä jopa happipullot. 

Hätäjärjestelmän osien viimeaikainen tuhoutuminen vähensi kapasiteettia 

entisestään, ja monet osastot luottavat nyt vanhentuneisiin tai toimimattomiin 

koneisiin. Välttämättömät lääkkeet saapuvat vain pieninä määrinä yhteisön 

lahjoitusten tai rajallisten humanitaaristen lähetysten kautta," Sada sanoi. 

"Käytännössä sairaalat voivat tarjota vain perushoitoa, kun taas 

monimutkaisilla tai kiireellisillä tapauksilla ei usein ole hoitovaihtoehtoja 

provinssissa", hän selitti. 

"Useimmissa hätätilanteissa ihmiset Sweidassa ovat käytännössä loukussa, sillä 

matkustaminen muihin kaupunkeihin on turvatonta ja usein estetty. 

Ambulansseja on pysäytetty tai kohdistettu kohteiksi, mikä tekee 

lääketieteellisestä evakuoinnista erittäin riskialtista. Jotkut perheet yrittävät 

siirtää potilaita yksityisautoilla, mutta monet eivät koskaan ehdi Damaskokseen 

ajoissa," hän jatkoi. "On ollut tapauksia, joissa Damaskoksen sairaalat ovat 

kieltäytyneet ottamasta vastaan druusipotilasta Sweidasta – aluksi 

uskonnollisista syistä, jotka myöhemmin muotoiltiin 'teknisiksi syiksi'." 
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Sada kertoi, että kieltäytymiset ovat tapahtuneet pääasiassa Damaskoksessa ja 

Daraassa, sairaaloissa, joita hallitsee Sharaan hallitus ja jotka toimivat hänen 

terveysministeriönsä alaisuudessa. "Dokumentoitu tapaus Damaskoksessa – 

jossa Sweidasta kotoisin oleva druusipotilas aluksi evättiin sairaalaan – tapahtui 

valtion ylläpitämässä sairaalassa, joka noudattaa Sharaan ohjeita.... Samanlaisia 

esteitä on raportoitu myös muissa hänen alaisuudessaan sijaitsevista valtion 

sairaaloista." 

Druusitaistelija seisoo liikenneympyrässä, joka on koristeltu druusilipulla ja 

paikallisen johtajan muotokuvalla, pääosin druusien asuttamassa Sweidan 

kaupungissa Etelä-Syyriassa heinäkuussa, sen jälkeen kun tulitauko eteläisessä 

maakunnassa pysäytti viikon kestäneen lahkojen verenvuodatuksen. (kuva: 

Shadi al-Dubaisi/AFP Getty Imagesin kautta)Marich kertoi, että druusat 

pelkäävät matkustaa Damaskokseen, ja monet opiskelijat, jotka asuvat 

puskurivyöhykkeellä mutta matkustavat Damaskokseen koulua varten, ovat 

lopettaneet käymisen. 

Syyrian hallituksen joukot ovat rajoittaneet ihmisten ja tavaroiden pääsyä 

maanteitse Shekhin, Sadan ja Marichin mukaan. "Sisään ei tule mitään, 

potilaita ei päästetä ulos. Joten [diabeetikot] kuolevat korkeiden 

verensokeripitoisuuksien vuoksi. Se on hyvin hidasta, koska insuliinia ei ole 

saatavilla [druusille]," Shekh sanoi. 



Rintasyövän oireita kokeville naisille ei ollut saatavilla mammografiapalveluita, 

jotka mahdollistaisivat varhaisen havaitsemisen, Shekh sanoi. Druusinaiset 

Sweidassa joutuivat usein odottamaan, että syöpä oli levinnyt ja levinnyt 

heidän kehoonsa, jolloin kaksi kolmasosaa neljännessä vaiheessa 

diagnosoiduista ei selviä. 

"On ihmisiä, jotka kuolivat, koska eivät saaneet lääkkeitään," Shekh korosti. 

"Syyrian hallitus teki sen selväksi. Jos olet druusi, sinulla ei ole oikeuksia. Ei 

ruoan vuoksi, ei tarvikkeiden, ei elämän vuoksi." 

Shekh sanoi, että tämä todellisuus on läsnä kaikkialla Syyriassa ja jopa 

Libanonissa, jossa druusiväestö pelkää samaa kohtaloa. 

Sweidan ja Israelin puolen Golanin kukkuloiden välillä on lähes 20 

sunnimuslimikaupunkia ja -kylää, jotka ovat vihamielisiä druusien ja Israelin 

suhteen, kertoivat Druusien hätäkeskuksen edustajat. On mahdotonta ajaa 

Sweidan ja Israelin rajan välillä pysäyttämättä. Ainoa tapa päästä Sweidaan 

Israelista on lentäen. 

DRUUSA VAPAAEHTOISET Julis-paketissa lähetettäväksi druusille Sweidaan. 

(Lähde: Druze Emergency Operations Room)Heinäkuusta lähtien on ollut vain 

vähän kanavia, joiden kautta syyrialaiset druusat ovat saaneet 



terveydenhuoltoa ja apua. Näihin kuuluvat Israelissa Shekh ja Sheikh Tarifin 

johtamat aloitteet sekä erilliset ohjelmat, joissa IFCJ ja IDF ovat tehneet 

yhteistyötä sekä Sweidassa että IDF:n perustamalla puskurivyöhykkeellä. 

Sadan mukaan Maailman ruokaohjelma on lähettänyt jauhoja ja satunnaisia 

ruokakoreja epäsäännöllisin toimituksin; Yhdysvalloissa toimiva druusijärjestö 

SAS on tukenut joitakin lääketieteellisiä ja humanitaarisia tarpeita; ja Syyrian 

arabialainen Punainen Puolikuu on toteuttanut perushätäapua. Heinäkuussa 

lähetettiin myös kerran ruokakoreja King Salmanin humanitaarisen avun ja 

avustuskeskuksen toimesta Saudi-Arabiassa. 

Sada sanoi, että näistä panoksista huolimatta merkittävin ja johdonmukaisin 

tuki on tullut Sheikh Tarifilta, Israelin druusiyhteisöltä, Israelin hallitukselta ja 

IFCJ:ltä. Hän lisäsi, että ulkomailla asuvat druusat ovat myös osallistuneet 

merkittävästi rahoittamalla lääkkeitä, ambulanssipolttoainetta ja klinikan 

toimintaa, apua, joka usein saapuu nopeammin ja luotettavammin kuin 

laitosapu. 

Huomionarvoista on, että Lääkärit ilman rajoja ei ole toiminut Sweidan 

maakunnassa verkkosivujensa mukaan, vaikka se toimii 11 muussa Syyrian 

maakunnassa yhteensä 14:stä. Muut maakunnat, joissa se ei toimi, Sweidan 

lisäksi, ovat Latakia ja Quneitra. Golanin kukkuloilla sijaitseva Quneitra sisältää 

osia, jotka kuuluvat puskurivyöhykkeeseen. Latakia on paikka, jossa alaviitteja 

surmattiin tämän vuoden maaliskuussa. 

DWB ei vastannut Postin kommenttipyyntöön. 

Shekhin uusi terveydenhuoltojärjestelmä 

Kun aseelliset hyökkäykset alkoivat, Julisin druusiyhteisö alkoi keskustella siitä, 

miten parhaiten auttaa Sweidan druusia. 

Koska Sweidaan ei ollut mahdollista päästä maitse, yhteisö, Israelin hallitus ja 

muut organisaatiot, mukaan lukien IFCJ, lähettivät tarvikkeita Israelin 

ilmavoimien kautta. Nämä toimet eivät kyenneet täyttämään satojen tuhansien 

Sweidan maakunnan ihmisten tarpeita, Shekh ja Marich kertoivat. Lisäksi IAF:n 

lennot Sweidaan olivat vaarallisia, ja avun määrälle oli raja, Marich lisäsi. 



IDF:n sotilas ja IFCJ:n henkilöstön jäsen tutkivat apua, joka toimitetaan druusille 

Sweidassa. (lähde: International Fellowship of Christians and Jews)Joissain 

tapauksissa Sweidan asukkaita salakuljetettiin Israeliin Haderin kautta, joka 

sijaitsee 10 minuutin päässä Israelin rajalta, missä on IDF:n ylläpitämä sairaala, 

joka toimii koko päivän, Marich kertoi Postille. Hader on lähellä Majdal Shamsin 

kaupunkia, Druusikaupunkia Golanin kukkuloilla, joka nousi otsikoihin 

heinäkuussa 2024 sen jälkeen, kun Hizbollahin raketti tappoi 12 jalkapalloa 

pelatevaa lasta. 

"Salakuljetimme potilaita ruuveilla leikkauksen jälkeisenä päivänä 

vehnäkasojen alla," Shekh muisteli. Kaikki Haderiin saapuvat eivät kuitenkaan 

pääse Israeliin. 

Shekh korosti, että kiireellisimmät hoidot eivät liity taisteluun. Shekh selitti, että 

hoidon puute koskettaa kaikkia, kolmevuotiaasta sydämen vajaatoiminnasta 

kärsivää lasta (kun sydän ei pysty pumppaamaan verta tehokkaasti) 

munuaiskiviä ja tyriä sairastaviin ihmisiin. Nämä ovat yleisiä sairauksia, jotka 

länsimaissa ja Israelissa vaativat lääketieteellistä hoitoa, mutta ihmiset pystyvät 

toimimaan arjessaan. 

Sweidassa nämä olosuhteet heikentävät ihmisiä. Jopa ne, joilla on vain tyrä – 

eivät voi työskennellä, lentää, eivät tehdä mitään, Shekh sanoi. 



Syyskuun alussa Druusien ensiapuosaston jäsenet alkoivat harkita uudelleen 

lähestymistapaansa, ymmärtäen, että kymmenet tuhannet dollarit, jotka se oli 

kerännyt israelilaisilta druusilta, voivat vaikuttaa syvästi 

terveydenhuoltosektoriin. 

Shekh ehdotti, että jos hän löytäisi ystävällisen apteekin, he voisivat ostaa 

lääkkeitä Damaskoksesta ja lähettää ne Sweidaan. Druusien hätäosasto aloitti 

tämän uuden järjestelmän, jossa rahaa lähetettiin syyrialaiselle 

lääkintätarvikkeiden ostoon Damaskoksessa, ja sitten toinen välikäsi salakuljetti 

ne Sweidaan. 

Potilashoidon parantamiseksi Shekh sai Sweidan yksityissairaalat luopumaan 

hänen toiminnastaan. Hän alkoi myös maksaa palkkoja siellä työskenteleville 

lääkäreille ja sairaanhoitajille, auttaen samalla tuhoutunutta paikallistaloutta 

laittamalla rahaa siellä asuvien ihmisten taskuihin. 

"Se maksaa meille noin 150 000 dollaria viikossa. Kahden kuukauden ajan 

olemme maksaneet miljoona dollaria hoidoista," lääkäri sanoi. 

Shekh otti puhelimensa esiin ja näytti ylpeänä Postille WhatsApp-ryhmänsä, 

jotka oli jaettu erikoisaloittain ja joihin kuului lääkäreitä Israelista, Sweidasta ja 

druusista eri puolilta maailmaa. Hän käyttää WhatsAppia neuvotellakseen 

näiden lääkärien kanssa siitä, miten jokaista potilasta hoidetaan parhaiten 

neljässä sairaalassa, joita hän johtaa Sweidassa. Hän jakaa hoidon kustannukset 

Druusien ensiapuosaston kanssa, jotta se voi tarjota varat tarvittavien laitteiden 

ja lääkkeiden hankintaan Damaskoksesta ja salakuljetettavaksi Sweidaan. 

Tähän mennessä organisaatio on järjestänyt ja maksanut yli 630 merkittävää 

leikkausta. Syöpäpotilaille se osti kaikki lääkkeet ja lääkehoidot Damaskoksesta 

noin 200 000 dollarin kustannuksella. Sweidassa 1 524 syöpäpotilasta on 

saanut tämän hoidon viime kuukausien aikana. Shekh tiesi tämän numeron 

suoraan päästä. 



Esimerkkejä Sweidassa, Syyriassa vastaanotetuista lääkkeistä. (kuva: Druusien 

ensihoitohuoneen luvalla)Jos potilaan tila on liian monimutkainen 

hoidettavaksi Syyriassa, Shekh aloittaa prosessin tuoda hänet Israeliin 

erikoislääkärin vastaanotolle. Esimerkiksi Shekh muisti yhden lapsen, jonka käsi 

oli murtunut useasta kohdasta, mikä vaati kirurgia, joka osasi leikata kättä 

näiden vammojen kanssa. 

"The Cradle" oli toinen aloite, jonka tohtori Shekh käynnisti Druusien 

hätätilanteiden osastosta, tavoitteena auttaa syyrialaisia druusiraskaana olevia 

naisia. Se alkoi sen jälkeen, kun hän sai tietää, että Sweidan kaupungissa oli 

noin 125 000 evakuoitua druusia, jotka olivat paenneet ISISiä ympäröivistä 

kylistä maakunnassa. Heidän joukossaan oli 56 raskaana olevaa naista, jotka 

"vain pakenivat vaatteidensa kanssa" ISISin saapuessa ja synnyttivät julkisissa 

suojissa, kouluissa tai pelloilla. 

"Menin Sheikh [Tarif] luo ja kerroin hänelle tilanteen. Hän totesi hyvin selväksi: 

En halua, että yksikään druusinainen synnyttää turvakodissa. Korjaa tämä," 

Shekh muisteli. 

WhatsAppistaan Shekh hymyillen näytti Postille useita kuvia 118 vauvasta, jotka 

olivat syntyneet yksityisissä sairaaloissa Sweidassa, käärittyinä peittoihin, 

hattuihin, makaamassa kehdoissa, kaikki ostettuina Damaskoksesta. 



"Tämä [koko operaatio] on ainoa asia, jota hallitsemme. Se on hyvin tärkeä 

asia," Shekh sanoi. 

Klinikat puskurivyöhykkeellä 

Druusien hätätilanteiden osaston järjestämän työn lisäksi IDF ja IFCJ ovat 

perustaneet kaksi klinikkaa puskurivyöhykkeelle Haderin lisäksi. IFCJ lennätti 

myös lääkkeitä, antibiootteja, tehohoitolaitteita, lääkintälaukkuja ja muuta 

lääketieteellistä varustusta Sweidaan IAF:n kautta. Marich kertoi, että he tekivät 

yhteistyötä toisen organisaation kanssa lentääkseen 2 tonnia vauvankorviketta. 

Lisäklinikat puskurivyöhykkeellä sijaitsevat pääasiassa druusi-kylissä Rima ja 

Erneh, joissa on myös merkittävä kristittyjen väestö. Klinikat perustettiin 

olemassa oleviin rakennuksiin, joita IDF:n tiimit kartoittivat palvellakseen 

kymmeniä tuhansia näiden kylien ja ympäröivien alueiden asukkaita, Marich 

kertoi. 

Jokaisessa klinikassa on vastaanotto- ja odotustilat, tutkimus- ja hoitohuoneet, 

päivystys- ja elvytyshuone, naisten terveysklinikka Doppler-ultraäänilaitteella, 

huone pienille leikkauksille, laboratorio verikokeita varten glukoosille, 

munuaisten toiminnalle ja elektrolyyteille, apteekki sekä röntgenhuone, IFCJ:n 

mukaan. 

Klinikoilla työskentelee paikallisia lääkintäryhmiä, mukaan lukien sisätautien 

lääkärit, perhelääkäri, gynekologi ja kätilö, endokrinologi, yleiskirurgi, 

sairaanhoitaja, farmaseutit sekä ensihoitajat ambulanssin kanssa. 

Näiden klinikoiden työntekijät eivät saa palkkaa, Marich huomautti. 

Yksi vakavasta sydänsairaudesta kärsivälle lapselle, joka ei löytänyt lääkitystä 

Sweidan maakunnasta, sai tarvittavan lääkkeen IFCJ:n lähetyksellä, Sadan 

mukaan. Hän kertoi, että IFCJ:n toimituksista saatu insuliini piti kymmeniä 

haavoittuvia potilaita vakaana viikkoina, jolloin apteekit olivat täysin loppuneet. 

IFCJ ei palvele vain druusia; se auttaa myös alueen kristittyjä. 

"Kun veljiemme veljet tarvitsevat apua Syyriassa, meidän on autettava kun 

voimme," sanoi IFCJ:n puheenjohtaja Yael Eckstein. "Emme voi estää 

terroristeja kohdistamasta ja tappamasta ihmisiä, emmekä voi estää rakettien 

putoamista, mutta voimme tarjota lohtua ja apua niille, jotka tarvitsevat meitä. 

Emme voi auttaa kaikkia vainottuja kristittyjä Lähi-idässä, mutta kun se on aivan 

Israelin Syyrian rajalla, emme voi kääntää selkäämme heille. 



"Maailmanlaajuinen kristillinen yhteisö ja druusiveljemme ja -sisaremme 

Israelissa ovat seisseet rinnakkain Israelin ja juutalaiskansan kanssa, erityisesti 

7. lokakuuta lähtien. Ja nyt kun voimme, seisomme Syyrian kristittyjen ja 

druusiyhteisöjen rinnalla, kun heitä kohdistetaan kohteiksi." 

Konfliktin juuret 

Marich selitti, että kun entinen Syyrian presidentti Bashar Assad, 

alaviittivähemmistön jäsen, oli vallassa, hän muodosti vähemmistöjen koalition, 

johon kuuluivat alaviitit, druusit, kurdit ja kristityt, sunnienemmistöä vastaan. 

Siitä lähtien kun sunnit syrjäyttivät Assadin hallinnon, he ovat "kostaneet" 

kaikille vähemmistöille, jotka olivat koalitiossa Assadin kanssa. 

"He surmasivat alaviitteja, he surmasivat kristittyjä rannikkoseudulla – siellä oli 

suuri kristittyjen yhteisö, joka tapettiin suurissa määrin – ja heinäkuussa he 

alkoivat myös surmata druusia," Marich kertoi. 

Shekh väitti, että hyökkäysten taustalla on ideologia. "Se on sama ideologia, 

joka aiheutti 11. syyskuuta, sama ideologia, joka aiheutti 7. lokakuuta." Hän 

selitti, että ideologia ei ole vain druusia vastaan, vaan myös muita 

muslimiryhmiä vastaan. "Tämä ideologia tekee muista ihmisistä, jotka eivät ole 

samanlaisia, epäuskoisia. Me druusit, olemme epäuskoisia. 

"Meillä ei ole edes etuoikeutta maksaa veroja pysyäksemme hengissä", hän 

sanoi viitaten jizya-veroon, joka peritään juutalaisille ja kristityille alamaisille 

islamilaisen lain hallitsemassa valtiossa. Käytännössä historian saatossa tämä 

merkitsi toisen luokan asemaa ei-muslimeille. "Tämän ideologian mukaan ainoa 

mitä he voivat tehdä, on tappaa meidät. Joten mitä täällä tapahtui, oli vain ajan 

kysymys. 

"Tänä vuonna alaviitit – he laskivat aseensa ja heidät surmattiin. Joten kun he 

pyysivät druusia laskemaan aseensa – jos et opi muiden virheistä, olet hölmö; 

tämä on sanonta, jota käytämme täällä." 

"Ahmed Sharaan hallitus kantaa täyden ja suoran vastuun verilöylyistä ja 

jatkuvasta väkivallasta Sweidassa. Hänen alaisuudessaan turvallisuusjoukot ja 

niihin liittyvät miliisit toteuttivat koordinoidun kampanjan, jossa poltettiin ja 

miehitettiin 33 druusikylää, lähes päivittäin lennokki-iskuja siviilialueille ja jätti 

jälkeensä massauhreja, joita Punainen Puolikuu vielä paljastaa," Sada sanoi. 

"Hyökkäykset eivät rajoittuneet pelkästään sotilaallisiin operaatioihin. Useita 

druusien uskonnollisia pyhäkköjä poltettiin, pyhiä kirjoja tuhottiin, ja 



hyökkäyksen yhteydessä oli dokumentoituja tapauksia raiskauksista, 

teloituksista ja mestauksista. Myös kristilliset yhteisöt joutuivat kohteiksi: useita 

kirkkoja poltettiin ja kristittyjä papistoa tapettiin hyökkäyksissä, joiden 

tarkoituksena näytti olevan terrorisoida ja poistaa vähemmistöjä alueelta." 

"Näet, että monia ihmisiä ammuttiin kaduilla, koska he ovat druusia. He ajoivat 

viikset ja parrat – nämä ovat kuvia, jotka muistuttavat holokaustia", Marich 

sanoi. 

"Kyse ei ole siitä, että he olisivat ottaneet ihmisiä ja syyttäneet tai teloittaneet 

heidät siksi, että he olivat aseistettuja. He ampuivat ketä tahansa, jonka näkivät 

kaduilla. He ampuivat ihmisiä sairaaloissa, he ampuivat lääkintähenkilökuntaa. 

"En voi sanoa, ohjasiko Syyrian hallinto näitä hyökkäyksiä, en tiedä; En tiedä, 

käskeekö Syyrian hallinto heitä menemään tappamaan druusikansa. Mutta 

pohjimmiltaan druusiyhteisö kärsi monista kuolemista – lapsia, vauvoja, 

vanhuksia, uskonnollisia johtajia, naisia; Nyt on panttivankeja. Nämä ovat 

faktat. En tulkitse faktoja; nämä ovat vain faktoja," Marich sanoi. 

Shekh korosti myös kansainvälisten elinten tehottomuutta. Heinäkuussa 

Euroopan unioni lähetti 1,6 miljoonaa euroa. – vastaa noin 1,8 miljoonaa 

dollaria. – Sweidan hyväksi. Shekh kuitenkin sanoi, että se meni suoraan 

Sweidan hallitukselle, jota johtaa Sharaa. 

Hän sanoi, että kansainväliset avustusjärjestöt kuten DWB sanoivat, että 

auttaakseen alue on julistettava Sharaan hallituksen sotatoimialueeksi. "Se on 

naurettavaa," hän kommentoi katkerasti. 

"Druusiyhteisö Sweidassa tuntee syvää arvostusta Israelin kansan osoittamasta 

myötätunnosta ja tuesta. Monet perheet provinssissa puhuvat avoimesti tästä 

solidaarisuuden tunteesta, erityisesti hetkinä, jolloin he tunsivat tulleensa 

hylätyiksi muiden toimesta," Sada sanoi. 

"Se, mitä Sweidassa tapahtui 15. heinäkuuta, muistuttaa kipeästi sitä, mitä 

Israel koki 7. lokakuuta, saman järjestäytyneen terrorismin kaavan, jossa 

kohdistettiin iskuja siviileihin, tuhottiin kyliä, poltettiin koteja ja yritettiin 

murtaa yhteisön henkeä," hän jatkoi. "Yhtäläisyydet eivät ole poliittisia; He ovat 

ihmisiä. Viattomia ihmisiä surmattiin pelkästään siksi, keitä he ovat." 

 


